
 
Technické parametry:  

 

Mobilní sklad s dřevěnou podlahou, el. rozvodem, ventilátory, tepelně izolovaný (494 x 235 x 232 cm) 

 

 

• Dva kruhové ventilátory na dlouhé pravé boční stěně pod rozvaděčem, s příkonem 55W, výkon 

850m3/h, průměr 212 mm (ventilátory lze zapnout jednotlivě samostatnými vypínači). Ventilátory 

vhánějí vzduch do vnitřního prostoru skladu, odvod vzduchu je zajištěn větracími mřížkami. 

• elektrorozvaděč vně skladu = při pohledu na dveře vpravo vedle dveří v horní části, 230 V, 3 ks 

svítidel, 3 ks vypínačů, 1* 220V zásuvka 

• tři vypínače na rozvaděči = 1 x na světla + 2x na ventilaci  

• větrací mřížky = 2x v čelních dveřích dole + 2x na zadní stěně pod stropem 

• Barva oplechování trapézovými plechy zvenčí = hnědá =Provedení: RAL 8012 – 25 my / ochr. lak 7 

my (imitace dřeva není možná) 16 ks -2m plechy + 3ks 5,03 m plechy 

• konstrukce lakovaná Barvou 2351-H (Barva epoxyesterová email 2351; odstín hnědá RAL8012) + 

podklad = základ Barva 2350 (světle šedá) 

 

• Dřevěná podlaha = Podlaha je z překližky 21 mm, voděodolná, umístěná místo roštů. 

Záchytná vana není, pouze konstrukce je obdobná, samonosná (nosné příčníky z oc. jeklů). 

+ Záchytná plastová jímka s roštěm pod 2 IBC kontejnery 

+ nízká zachytná podlaha s roštem pod 2 sudy 

+ Plastová vanička s roštem 30l 

Překližka 21 mm -4 ks = výsledný rozměr bude 2215*4809 mm 

• Zateplení stěn a stropu bude provedeno sendvičovými panely tl. 40 mm v odstínu RAL 9002. 

Ukončovací prvky budou provedeny z lakoplastovaného plechu v odstínu RAL 9002. 

 

 


